PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.05.2015 г. № 333

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.06.2011 г. № 266

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления ОАО «Газпром газораспределение Смоленск» филиал в г. Рославль от 20.05.2015 г. № 5-6/434 (регистрационный № 2140 от 26.05.2015 г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.06.2011 г. № 266 «Об утверждении схемы трассы газопровода высокого давления д.Жуковка, д. Ожеги, д. Яново,  д. Гневково Шумячского района Смоленской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Схему трассы газопровода высокого давления д.Жуковка, д. Ожеги, д. Яново,  д. Гневково Шумячского района Смоленской области, утверждённую постановлением, изложить в новой редакции, согласно приложения.
	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков